
 
 

Ekskursija į Šiaulius 

2023-05-09 

I gimn. klasė keliavo į ekskusiją. Iš pradžių važiavome į Burbiškio dvarą pasigrožėti tulpių 

žydėjimu. Dvaro parke yra 11 tiltų ir tiltelių ir tvenkinys su 15 salų. 

 

 

 

 

 

 

Po Burbiško dvaro keliavome į Šiaulius. Šiauliuose aplankėme dviračių muziejų. Muziejuje yra 

eksponuojama visa dviračio vystymosi istorija. Šiauliuose dažnai buvo organizuojami dviračių 

populiarinimo renginiai, įvairios varžybos. 

  

 

 

 

 

Taip pat Šiauliuose aplankėme Šventųjų apaštalų Petro ir Pauliaus katedrą. Katedra turi gotikos, 

vėlyvojo renesanso  ir ankstyvojo baroko elementų. Katedra matoma iš tolo, važiuojant visais į 

Šiaulius vedančiais keliais. 

 

Pabaigai nusprendėme nueiti į Frenkelio vilą. Joje veikė privati žydų gimnazija. Per II pasaulinį 

karą įsikūrė vokiečių karo ligoninė, vėliau ilgus metus veikė sovietų karo ligoninė. 

Pasakojimą parengė I gimn. klasės mokinė Taja Jankauskaitė 


